HUYỆN UỶ TUY PHƯỚC

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 224-CV/BTGHU
V/v hưởng ứng Cuộc thi tìm hiểu Nghị quyết

Hội nghị Trung ương 8 khoá XIII

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tuy Phước , ngày 26 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: - Mặt trận Tổ quốc và các hội, đoàn thể huyện,

- Trung tâm Văn hoá - Thông tin - Thể thao,

- Các chi, đảng bộ cơ sở.

Thực hiện Công văn số 1353-CV/BTGTU ngày 05/02/2024 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh uỷ về việc hưởng ứng Cuộc thi tìm hiểu Nghị quyết Hội nghị Trung

ương 8 khóa XIII, Ban Tuyên giáo Huyện ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa

phương phối hợp chỉ đạo, triển khai làm tốt công tác tuyên truyền, cổ vũ cán bộ,

đảng viên, hội viên, đoàn viên và nhân dân trên địa bàn tích cực tham gia Cuộc thi;

đưa nội dung Cuộc thi đến từng chi bộ, đảng viên để tìm hiểu, tham gia. Yêu cầu

đội ngũ tuyên truyền viên cơ sở tham gia cuộc thi, xem đây là tiêu chí trong việc

đánh giá chất lượng hoạt động hàng năm.

Các cơ quan, đơn vị, địa phương truy cập vào đường link Cuộc thi trên

Trang thông tin điện tử tổng hợp Báo cáo viên: baocaovien.vn (Có Kế hoạch Cuộc

thi gửi kèm).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Ban Tuyên giáo Huyện uỷ,

 TRƯỞNG BAN

 Nguyễn Tường Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T14:42:32+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy Tuy Phước<Ban Tuyen Giao @HUTUYPHUOC> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T14:44:22+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Tường Huy<Nguyen Tuong Huy@HUTUYPHUOC> đã ký lên văn bản này!